CNPJ: 95.684.544/0001 -26

UNIÀO E TRABALHO
GESÍÀO 2013/20 i 6 iuA JoSE OÉ FR^rlÇ^ pERÊrRA, tt 1o - cE?.: ,!,2r0-ooo, toNE/r^x: toazt !aaa.rt3r/t2aa

9BlEro.
,,coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃo DE sERVtÇos DE

REFEIÇAo, Ttpo MARMITEX E SELF sERVtcE, DESnNADAS I ruructoúÁRtos
A sERVIÇo FoRA DE SE-U LocAL DE LoTAçÃo DE sERVIÇo, E oU PESSoAS
A sERVtços tto wtuNtcipro DE sANTA uaÊn oo oESTE, DENTRE ourRAS
NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO".

ATA DE LtctrAÇÃo No o2zt2o14

PROCESSO LICTTATORTO No. 033/20í 4.

EDTTAL DE TOMAOA DE PREçOS No. 016/2014

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de Maio (05) do ano dois mil e quatoze (2014),

nesta cidade de Santa Maria do oeste - Estado do paraná, no edifício da prefeitura

Municipal, sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de Licitaçóes, presente a

Sra. Luciane Terezinha lanze, Crislaine da Luz Castro e Odair José Ferreira de Lima,

Presidente e Membros da Comissão de Licitações, respectivamente, nomeados pelo

Decreto no. 21512013, aí sendo 09:00 horas, pela Presidente foi declarada aberta a

Sessão para tratar do processo Licitatório no. 033/2014 elaborado na Modalidade

Tomada de Preços n' 01612014, que tem por objeto a ,,CONTRATAçÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIÇOS DE REFEIçÃO, TIPO MARMITEX E

SELF SERVTCE, DESTTNADAS A FUNCTONÁRIOS A SERVTçO FORA DE SEU

LOCAL DE LOTAçÃO DE SERVTçO, E OU PESSOAS A SERVTçOS NO

MUNICÍPIO OE SANTA MARIA DO OESTE, DENTRE OUTRAS NECESSIDADES

DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNlClPtO". Peta Comissão foi

constatado que retirou o Edital 016/2014 a seguinte empresa licitante. JOÃO HELIO

LEAL & CIA LTDA, inscrita no CNPJ n.0 79.467 .88210001-50, situada na Rua

Generoso Karpinski, 1530, Município de Santa Maria do Oeste/PR. Sendo que a

licitante protocolou até a data e hora a$azada, seus envelopes de Habilitaçâo e

Proposta de Preços, para esta sessão, os quais foram protocolados na Divisão de

Protocolo. Após iniciada a sessão de abertura dos envelopes a Comissão e os

presentes, passaram a rubncar os envelopes apresentados pela licitante, sendo

procedida a abertura do envelope "1" da Documentação, em análise dos mesmos,

verificou-se que o licitante apresentou todos os documentos solicitados no edital e

anexos, sendo declarado HABILITADA, pela Comissão de Licitação. Em seguida

passou-se a próxima fase do certame, considerando que a participante apresentou o

Termo de Renuncia quanto à fase de habilitação, devidamente assinado. Efetuada a

abertura do envelope 2- PROPOSTA DE PREÇOS do licitante e após analise de seu

[M
\

w

MUNrctpto DE sANra MARTA Do oEsrE - Esraoo Do paRANÁ FLS \[

/,ra

MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ
TLS U

CNPJ : 95.684.544/000 t -26

UNIÃO E TRABALHO
GESTÀO 2ot3r2ot6 iU^ JO3Ê OÉ FRANçÁ PERETRÂ, N. 10. cEr.: ,6.2ro.ooo FO r{ E/F^r; tOa2t taaa-t I sr/i 2aa

conteúdo verificou-se que a proposta estava condizente com o edital e seus anexos.

Cujo valor global é de R$ 62.498,00 (Sessenta e Dois Mil euatrocentos e Noventa e

Oito Reais), verificou-se que o mesmo foi vencedor do presente certa . Como nada

mais houve, encerrou-se a presente sessão eu Fernando Lopes

presente ata, que vai assinada pela comissão e demais presentes.

digitei a

Membro

M
Luciane Terglinha lanze

Presidente da Cómissão de Licitação "Çíh,*., 4,".f*h.

Oda

tlY ká
José FerÍeira de Lima

Mem bro
OÃO HELIo LEAL & cIA LTDA

Licitante